

**SPAR Liseleje ApS**  
**Liselejevej 117**  
**3360 Liseleje**

CVR-nr. 31 87 85 43

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2018**  
10. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 10-4-2019

**Dirigent:**

Niels Vad

Niels Vad

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7-8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af købmandsforretning.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. 413.731, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.110.780, og en egenkapital på kr. 1.309.958.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Noter	Side/nr.	2018	2017
	3-1	3.004.470	2.670.075
<b>Bruttofortjeneste</b>			
1 Personaleudgifter	5-2	<u>-2.144.956</u>	<u>-1.854.983</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		859.514	815.092
Afskrivninger	5-3	<u>-64.179</u>	<u>-72.383</u>
<b>Driftsresultat</b>		795.335	742.709
Finansieringsindtægter	5-4	38	0
2 Finansieringsudgifter	5-5	<u>-212.670</u>	<u>-26.477</u>
<b>Resultat før skat</b>		582.703	716.232
Skat af årets resultat	5-6	<u>-168.972</u>	<u>-158.883</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>413.731</u></u>	<u><u>557.349</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		500.000	2.200.000
Overført til næste år		<u>-86.269</u>	<u>-1.642.651</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>413.731</u></u>	<u><u>557.349</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
3	6-7	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>109.745</u>	<u>173.924</u>
	6-8	<u>109.745</u>	<u>173.924</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	6-9	1	183.976
	7-10	<u>124.950</u>	<u>124.950</u>
		<u>124.951</u>	<u>308.926</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>234.696</u>	<u>482.850</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		<u>551.351</u>	<u>706.458</u>
		<u>551.351</u>	<u>706.458</u>
Tilgodehavender:			
	7-11	18.429	22.815
	7-12	142.065	124.305
		5.644	1.454
		<u>16.003</u>	<u>11.902</u>
		<u>182.141</u>	<u>160.476</u>
	7-13	<u>1.142.592</u>	<u>2.118.327</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.876.084</u>	<u>2.985.261</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.110.780</u>	<u>3.468.111</u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		684.958	771.227
		<u>500.000</u>	<u>2.200.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	7-14	<u>1.309.958</u>	<u>3.096.227</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		157.049	182.871
	8-15	0	0
	8-16	124.976	189.013
		<u>518.797</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>800.822</u>	<u>371.884</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>800.822</u>	<u>371.884</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>2.110.780</u></u>	<u><u>3.468.111</u></u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018	2017
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	413.731	557.349
Afskrivninger	64.179	72.383
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-4.190</u>	<u>-2.685</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	473.720	627.047
Forskydning mellemregning anpartshaver	518.797	0
Betalt udbytte	<u>-2.200.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-1.207.483	127.047
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	155.107	148.937
Tilgodehavender	-17.475	-76.079
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-89.859</u>	<u>-692.620</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>-1.159.710</u>	<u>-492.715</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>183.975</u>	<u>0</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>183.975</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	-975.735	-492.715
Likvide midler primo	<u>2.118.327</u>	<u>2.611.042</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>1.142.592</u></u>	<u><u>2.118.327</u></u>



## NOTER

Noter		2018	2017
<b>1</b>	<b>PERSONALEUDGIFTER</b>		
	Gager og lønninger	1.940.672	1.646.623
	Udgifter til social sikring	<u>204.284</u>	<u>208.360</u>
	<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>2.144.956</u></u>	<u><u>1.854.983</u></u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>4</u></u>	<u><u>4</u></u>
<b>2</b>	<b>FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
	Renteudgifter til modervirksomhed	18.797	0
	Øvrige finansieringsomkostninger	<u>9.898</u>	<u>26.477</u>
	<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>28.695</u></u>	<u><u>26.477</u></u>
<b>3</b>	<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
<b>4</b>	<b>EJERFORHOLD</b>		
	Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
	Hr. Vad ApS		
	Liselejevej 117		
	3360 Liseleje		
<b>5</b>	<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
	Indestående på bankkonto, kr. 475.000, er stillet til sikkerhed for leverandører.		
	Herudover har selskabet ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

**NOTER****Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 384.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Hr. Vad ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
